Управление образования администрации ЗАТО Александровск

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6 «Светлячок»

ПРИКАЗ

07.02.2022  № 11

г. Гаджиево

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка

 МБДОУ № 6 «Светлячок», утвержденные приказом от 15.12.2020 № 229

В целях приведения Правил внутреннего трудового распорядка МБДОУ №6

«Светлячок» в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка МБДОУ №6

«Светлячок», утвержденные приказом заведующего № 229 от 15.12.2020 года

(далее-Правила).

2. Председателю профсоюзного комитета МБДОУ № 6 «Светлячок» согласовать

изменения в Правила.

3. Утвердить изменения в Правила внутреннего трудового распорядка МБДОУ №

6 «Светлячок» (Приложение 1).

4.    Специалисту по кадрам (Измайлова Е.А.) ознакомить всех сотрудников МБДОУ

№ 6 «Светлячок» с изменениями, вносимыми в Правила внутреннего трудового

распорядка МБДОУ №6 «Светлячок».

5.   Ответственному за ведение официального сайта (Данилова А.М.) разместить

настоящий приказ на официальном сайте в соответствующий раздел.

И.о.заведующего МБДОУ № 6 «Светлячок»     Н.Н.Пронькина

С приказом ознакомлены:

___________________ Е.А.Измайлова

___________________ А.М. Данилова

Рассылка:1 – дело

Приложение 1

к приказу от 07.02.2022 № 11

СОГЛАСОВАНО

Председатель профсоюзного

комитета

МБДОУ № 6 «Светлячок»

_____________________

УТВЕРЖДАЮ

И.о.заведующего

                МБДОУ № 6 «Светлячок»

                   __________  Н.Н.Пронькина

Изменения в правила внутреннего трудового распорядка

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 6 «Светлячок»»

г.Гаджиево

2022

1. Дополнить раздел 5 «Режим работы, времени отдыха» пунктом 5.25:

« 5.25. Работникам, имеющим трех и более детей в возрасте до

восемнадцати лет, ежегодный оплачиваемый отпуск

предоставляется по их желанию в удобное для них время до

достижения младшим из детей возраста четырнадцати лет.»

		2023-02-25T16:13:50+0300
	Кулаковская О.А.